UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến giao ban toàn quốc về

công tác phi chính phủ nước ngoài năm 2020

Kính gửi: ........................................................................................................................

        .........................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 127/UB-PA ngày 09/3/2021 của Ủy ban công tác về

các tổ chức PCPNN, UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị

trực tuyến giao ban toàn quốc về công tác phi chính phủ nước ngoài năm 2020.

Hội nghị do đồng chí Bùi Thanh Sơn - Uỷ viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng - Thứ trưởng thường trực Bộ Ngoại giao chủ trì.

1.  Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo phòng chuyên môn liên quan đến công tác phi chính

phủ nước ngoài trực thuộc các cơ quan: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Công an

tỉnh.

2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào hồi 14h00, ngày 17/3/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 UBND tỉnh - Tầng 2 - Nhà B - Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh.

Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều

kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí

đến dự đúng thời gian và thành phần./.

     Nơi nhận:
    - Như thành phần;

    - VP UBND tỉnh: Lãnh đạo,

      TT THCB, Phòng QTTV;

    - Lưu: VT, Th3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-15T15:29:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-15T15:31:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-15T15:31:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-15T15:31:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-03-15T15:31:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!